
 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

х.Алтухов 

 

ПРИКАЗ 

 

05 сентября  2024 года                                                                                №156 

 

О назначении ответственных лиц, обеспечении конфиденциальности  и  соблюдении 

режима информационной безопасности по организации  и проведении  школьного этапа 

Всероссийской  олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации 

от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

05 августа 2024 года № 528 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской  Федерации от 27 ноября 2020 года № 678»  и в целях организованного 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024–2025 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за  организацию и подготовку школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году, достоверность  

представления сведений  в документах на аккредитацию граждан в качестве 

общественных наблюдателей при проведении Всош и выдачу удостоверений, 

обеспечение конфиденциальности и соблюдение режима информационной 

безопасности при проведении олимпиады заместителя директора по УВР 

Алтухову Л.В. 

 

2. Назначить ответственной  за заполнение базы данных участников школьного этапа 

олимпиады Рейст С.В., обеспечить  конфиденциальность и соблюдение  режима 

информационной  безопасности при проведении  олимпиады. 

 

 

3. Назначить ответственными за  тиражирование заданий  и результатов школьного 

этапа олимпиады заместителя директора по ВР Ремизову  Л.А., обеспечить  

конфиденциальность и соблюдение  режима информационной  безопасности при 

проведении  олимпиады. 

 

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


